Pos. Cat. Nombre

251 5 FERNANDO

252 78 JUAN JOSE

253 21 FRANCISCO JAVIER
254 22 IGNACIO

255 46 FRANCISCO

256 47 JOSE MANUEL

257 79 FRANCISCO JAVIER
258 49 OSCAR

259 48 RAFAEL

260 49 JAVIER

261 50 FRANCISCO MANUEL
262 80 ANTONIO

263 23 MIGUEL ANGEL
264 81 FRANCISCO DE PAULA
265 24 FERNANDO

266 6 ANDRS

267 82 DIEGO

268 5 MARIA ISABEL

269 83 CRISTIAN

270 51 FCOJAVIER

271 52 JOSM?2

272 23 JOSMANUEL

273 25 LUISMANUEL

274 7 ENRIQUE

275 53 FCO. JAVIER

276 6 JOAQUIN

277 24 JUAN

278 25 CARLOS

279 50 JUAN MANUEL

280 26 CARLOSANTONIO
281 51 DAMIAN

282 84 JOSANTONIO

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

GUIROLA MORENO

GIL SARMIENTO
PEINADO PEREZ
NAVARRO LOPEZ
CARVAJAL GARCA DE QUIRS
CCERES GALLARDO
AMADO BUTRN
CRESPO MORENO
VQUEZ GMEZ
REVUELTA OCAA

DIAZ TORRES
MARQUEZ MORENO
PRIETO JORDAN
DOMINGUEZ GALVEZ
YRAYZOZ DIAZ DELIAO
OLIVITO PEREZ
CAMPOS LA ORDEN
TORREGROSA GALVEZ
FERREIRA DIAZ

LOPEZ RODRGUEZ
HENRY MANTEL
VZQUEZ REINA

BEATO TENORIO

PREZ TRAVERSO
GARCIA DELOSREYES
PALOMA VEGA
AGUILAR MADROAL
FERNANDEZ-PRADA ARIAS
MOLEDO ARVALO
PRADOS FERNANDEZ
RIAL VALVERDE
CAMPOS LA ORDEN

Categoria

VETERANOS F MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

XXXI Carrera Popular A.V.V. MURALLASDE SAN CARLOS

Dorsal Club

212
183 INDEPENDIENTE
378 C.A. OLIMPO CADIZ
332

69

75 CLUB MAMAPORRAS

9 CLUB EGORUN.IN CHICLANA

579
496 INDEPENDIENTE
562
113
286
386 INDEPENDIENTE
116 C.A. OLIMPO CADIZ
507 INDEPENDIENTE
559

58 INDEPENDIENTE
479 A.D. MARATON JEREZ
144 INDEPENDIENTE
266
216 INDEPENDIENTE
494 INDEPENDIENTE

30 CARMONA PAEZ
365 CARMONA PAEZ
164 INDEPENDIENTE
359 ALCANATIF

3 C.A.OLIMPO CADIZ

138 SECCION TRIATLON OK+
305
385 INDEPENDIENTE
404

60 INDEPENDIENTE

Tiempo
00:46:24:103
00:46:24:904
00:46:28:229
00:46:31:514
00:46:33:336
00:46:33:516
00:46:33:917
00:46:46:966
00:46:49:670
00:46:56:029
00:47:00:645
00:47:02:899
00:47:06:213
00:47:14:195
00:47:14:575
00:47:15:797
00:47:17:960
00:47:19:392
00:47:19:783
00:47:26:092
00:47:30:098
00:47:30:148
00:47:32:301
00:47:32:351
00:47:33:503
00:47:38:610
00:47:41:214
00:47:42:616
00:47:46:251
00:47:47:222
00:47:49:055
00:47:49:626



Pos. Cat. Nombre

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

7 MANUEL
54 LUISM.
26 JUAN MANUEL
52 JAVIER
85 DANIEL
55 JOSE MANUEL
86 FERNANDO
87 JOSE
10 ANA BELEN
88 DANIEL
53 ISAAC
54 FRANCISCO JOS
89 GONZALO
55 JUAN CARLOS
9 SONIA M2
56 JUAN MANUEL
11 LOLA
27 PEDRO
8 RAFAEL
90 PEDRO
27 JUAN IGNACIO
28 ANTONIO
57 RAL
10 LOURDES
3 SOL
11 NAZARET
12 EVA
9 JOSE
12 ROCIO
56 EMILIO JAVIER
91 JESS
13 EVA
28 ENRIQUE
92 JOSE MANUEL
93 CARLOS
58 ANGEL ANTONIO
8 JUAN JOS
13 LAURA
94 ALBERTO
95 JONATAN
96 JUAN JOS
97 RAFAEL
14 DAVINIA
57 FRANCISCO JOSE
10 MANUEL
29 ANTONIO
6 PEPI

Apellidos

SILVA MARTINEZ
BENITEZ FDEZ
SAINZ GUTIERREZ
PREZ CAMINO
GARCA SUREZ
MACIAS LUCERO
SANCHEZ HERMIDA
MACAS FERNNDEZ
CABEZA PUERTAS
MOTA SANCHEZ
DAVID CORNEJO
JMNEZ JMNEZ
BILBAO MARTIN
TORO RODRGUEZ
MELERO LPEZ
HERRAIZ RUIZ
LOPEZ MARCHAN
SOLLA COSTA
ROSILLO LUJAN
MOLINA GONZALEZ
GARCIA RODRIGUEZ
GARCIA FERNANDEZ
MORENO BARROSO
RONDAN HENRY
COTAIMICH DAZ
CORDERO CHAVES
LOPEZ SEPULVEDA
JMENEZ GOMEZ
HERMIDA GIL
BARCELONA BENITEZ
RUBIDO BROULLN
HERREZ PERY
FERNANDEZ GONZALEZ
GALVEZ PEREZ
SOSA RODRIGUEZ
GOMEZ ZAMBRANO
BUSTO DOMINGUEZ
PREZ OLIVA
MARTINO BARBA
FRANCO AGUIRRE
HUERTA CASTRO
RIVERO DELGADO
GIL REYES

GARCIA PONCE
IGLESIAS PEREZ
MARTINEZ DE VIERGOL GARCIA
TORRES QUIOY

Categoria

VETERANOS F MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANASA FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANASA FEMENINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR FEMENINO

JUNIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
VETERANASA FEMENINO
VETERANOS F MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO

Dorsal Club
467 NO
35 INDEPENDIENTE
446 C.A. KENOYEGO
367 C.B.R.COELHOAHI
160 INDEPENDIENTE
281 INDEPENDIENTE
452 NANDO
271 INDEPENDIENTE
49 C.A. OLIMPO CADIZ
322
94 CDMF
233 CDMF
38
478
301 UNIN ATLTICA SAN FERNANDO
220 C.D.DEL LAGO
264
469 FUNDI-O
435 C.A. OLIMPO CADIZ
306
161 INDEPENDIENTE
166 INDEPENDIENTE
314 INDIVIDUAL
432 TRAIL CAMALEON
89 A.D. MARATON JEREZ
82 TRIATLETAS ROTEOS
268 FUNDI-O
238 BICHA TRAIL.
218 PETUCO'STEAM
26 C.A. OLIMPO CADIZ
438 TRAILRUNNER STORE
221 CARMONA PAEZ
140 CARMONA PAEZ
153
470
193 INDEPENDIENTE
46 CARMONA PAEZ
364 A.D. MARATON JEREZ
298 A.D. MARATON JEREZ
150
223
410
182
171
227 ALCANATIF
288 CARMONA PAEZ
481 CARMONA PAEZ

Tiempo
00:47:49:836
00:47:50:016
00:47:57:397
00:48:01:974
00:48:03:666
00:48:05:178
00:48:09:755
00:48:09:965
00:48:11:688
00:48:12:909
00:48:15:533
00:48:16:064
00:48:17:466
00:48:19:138
00:48:19:679
00:48:22:573
00:48:22:974
00:48:23:975
00:48:24:977
00:48:28:281
00:48:33:088
00:48:36:293
00:48:38:696
00:48:40:509
00:48:43:794
00:48:45:236
00:48:49:302
00:48:50:804
00:48:51:915
00:48:53:117
00:48:55:821
00:49:02:731
00:49:03:532
00:49:06:917
00:49:07:638
00:49:11:544
00:49:13:296
00:49:14:248
00:49:14:448
00:49:37:992
00:49:47:936
00:49:48:897
00:49:49:098
00:49:54:906
00:49:55:106
00:49:58:912
00:50:02:367



Pos. Cat. Nombre

330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376

9 FRANCISCO
14 LEONOR

15 MARIA DEL CARMEN

29 ANTONIO
59 MANUEL
16 ANA
58 ANTONIO
30 AGUSTIN
30 JUAN

7 MARIA DEL CARMEN

31 JOS MARA
10 ALFONSO
32 JOSE
11 LUIS
31 MANUEL
33 EMILIO MIGUEL
98 JUAN JOS
99 MIGUEL ANGEL
34 ANTONIO
60 PABLO
100 CARLOS
59 ARTURO
61 JUAN JOSE
101 DAVID
102 ANTONIO
103 SERGIO
60 JOSE MANUEL
32 JUAN JOSE
8 REYES
62 JOAQUIN
63 JOSE LUIS
12 JUAN MANUEL
61 JOSE LUIS
62 ISAAC
9 ROSA MARI
13 JOS
15 M2AUXILIADORA
104 DANIEL
10 MONTSE
63 FRANCISCO JOS
105 JOS MANUEL
106 JOSANTONIO
11 JUAN
12 JOSLUIS
64 JAVIER
33 MIGUEL
107 ALEJANDRO

Apellidos

PEREZ MOSCOSO
SEVILLA SANCHEZ
BASTOSROJAS

DE LA CRUZ DE LA CRUZ
JONES CAMACHO
MACASRUBIO
NAVARRO PERALTA
VADILLO REINA
TINOCO CARRASCO
TORRES QUIOY
MONTERO MORALES
GOMEZ ARIZA

JAEN MENACHO
PARODI CAADA

LEAL DE LA ESPADA
ARQUERO ALVAREZ
PINTO GUILLOTO
TERROBA ALBAICETA
MARTINEZ GARCIA
SNCHEZ DE COS SUREZ
LASTORTRES OTERO
ALVAREZ ROMERO
FERNANDEZ GUERRERO
MARTINEZ CASTRO
IZQUIERDO LAYNEZ
DOMINGUEZ MARTIN-BEJARANO
SALDAA AMADOR
RIERA ESPINOSA
SANCHEZ AMENEIRO
GARCS GMEZ

DURO CLAROS

OTERO PREZ

AYAN GRAO
CORONILLA VALLE
FERNANDEZ MANZANO
GARCA RODRGUEZ

DE LA JARA LEAL
RODRIGUEZ DIAZ
ATIENZA OROZCO
SANTOLAYA SORIANO
VLEZ MIRAUT
RODRGUEZ GUTIRREZ
RUIZ GARCIA

MARTIN GALLARDO
ALVAREZ RODRIGUEZ
RAMOS GROSSO
BEARDO GARCIA

Categoria

VETERANOS E MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

381 INDEPENDIENTE
466 INDEPENDIENTE

28 CLUB DEPORTIVO PERIVER

96
240 GUARGANPOL
272 TEAM MACASRUBIO
333
486
477 C.A. OLIMPO CADIZ
480 CARMONA PAEZ
308
186 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
231 INDEPENDIENTE
362 C.A. OLIMPO CADIZ
255 INDEPENDIENTE

18 INDEPENDIENTE
382
476 LOS PORRIORS
296
461 INDEPENDIENTE
246 INDEPENDIENTE

8 POR LIBRE

132 INDEPENDIENTE
295 C.D PIRRIAQUIS
228 PEA DOSA DE ATLETISMO
118 PEA DOSA ATLETISMO
447 CDMF
406 INDENDIENTE
448 C.A. OLIMPO CADIZ
155 CARMONA PAEZ
121
354 INDEPENDIENTE

23

85 A.D. MARATON JEREZ
133 TRAIL CAMALEON
158 INDEPENDIENTE
100 INDEPENDIENTE
420 INDEPENDIENTE

22 INDEPENDIENTE
455
493 INDEPENDIENTE
414 INDEPENDIENTE
568 NUEVA JARILLA
287 CARMONA PAEZ

7

584

29

Tiempo
00:50:04:119
00:50:04:520
00:50:07:124
00:50:07:374
00:50:07:925
00:50:10:328
00:50:12:932
00:50:19:742
00:50:24:418
00:50:29:356
00:50:29:556
00:50:30:357
00:50:31:569
00:50:34:162
00:50:37:367
00:50:37:577
00:50:38:168
00:50:38:248
00:50:41:072
00:50:41:974
00:50:46:680
00:50:47:081
00:50:48:323
00:50:51:888
00:51:10:805
00:51:13:489
00:51:14:230
00:51:20:629
00:51:24:675
00:51:32:777
00:51:36:552
00:51:51:474
00:51:54:388
00:51:57:552
00:51:59:545
00:52:14:577
00:52:14:907
00:52:15:698
00:52:16:309
00:52:17:511
00:52:31:421
00:52:31:741
00:52:32:733
00:52:51:270
00:52:55:606
00:52:58:410
00:52:59:371



Pos. Cat. Nombre

377 35 JUAN CARLOS
378 17 PATRICIA

379 18 ELENA

380 108 ALBERTO

381 109 DIEGO LUIS
382 110 JUANMA

383 64 ROBERTO

384 7 JOSE

385 65 DAVID

386 111 MARIO

387 112 JUAN RAMN
388 113 JACOBO

389 16 CHARI

390 66 ANTONIO

391 65 EVARISTO

392 19 ROCIO

393 14 JOSE ANTONIO
394 66 CARLOS

395 114 ANGEL

396 34 ENRIQUE

397 35 ANGEL

398 67 JOS MANUEL
399 115 DAVID

400 11 JOAQUINA

401 116 BORJA

402 67 SEBASTIN

403 117 MARCOS

404 118 VICENTE

405 119 VICTOR

406 20 MARIA JESUS
407 68 MIGUEL ANGEL
408 120 JUAN

409 21 VIRGINIA

410 68 JUAN MANUEL
411 13 JOSE

412 69 ROBERTO

413 121 MIGUEL ANGEL
414 36 ANDRES

415 70 SANTIAGO

416 122 JAVIER VICENTE
417 123 MANUEL

418 37 FELIX

419 17 MARI ANGELES
420 15 MANUEL JESUS
421 18 ELISA ISABEL
422 69 JUAN MANUEL
423 71 SERGIO

Apellidos

MERA SALAS
ARJONA

BAREA

CABEZAS GARCA
GONZLEZ ARAGN
CABEZAS GARCA
LUISCARRASCO
DOMNGUEZ COELLO
DE LA FUENTE CARRASCO
ARRABAL BOTUBOL
BENTEZ GMEZ

PEA APARICIO
FOPIANI FERNANDEZ
CIFUENTES ORTEGA
MAIRA GONZALEZ
ARMIDA CORTES
ARMIDA TERNERO
MORILLO OTERO
OLACHEA ARCE
SANCHEZ BEARDO
GARCIA HERNANDEZ
VARGAS CASTILLO
GLVEZ PREZ

TLLEZ MARQUEZ
OTERO FERNNDEZ
GARRIDO GARCIA
CURBELO PEREZ
LLORENS

CARRERA SANCHEZ
FOPIANI FERNANDEZ
LOPEZ ZAPATA
GONZALEZ GARCIA
GATA FLAMIL

GMEZ MENA

OTERO ORTEGA
DOMINGUEZ DOMINGUEZ
ORTIZ DOMINGUEZ
VALDERRAMA MENDEZ
FIGUEROA ALCNTARA
MARTN SNCHEZ
BRAVO GARCA
CANTOS GARCIA
LOPEZ DOMINGUEZ
NIETO DIAZ

PRIETO RIVAS
PRIETO RIVAS
GARCIA MARTIN

Categoria

VETERANOS C MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANASA FEMENINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO

Dorsal Club

303 LOSJARTIBLES
15
27
50
207
Gl
545
114
98
19
33
375 C.A. OLIMPO CADIZ
148 TRAILRUNNER STORE
580
284 NINGUNO
16 C.A. OLIMPO CADIZ
17 C.A.OLIMPO CADIZ
320
344
449 INDEPENDIENTE
167 INDEPENDIENTE
492
180
473 INDEPENDIENTE
353 A.D. MARATON JEREZ
174
93
260
65 TRAILRUNNER STORE
149 CLUB TRAILRUNNER
269
199
177
179 C.A. OLIMPO CADIZ
583 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
115
351 INDEPENDIENTE
487 C.A. OLIMPO CADIZ
147 C.A. OLIMPO CADIZ
291
41
61 INDEPENDIENTE
265
335 C.A. OLIMPO CADIZ
387
388
169 INDEPENDIENTE

Tiempo
00:53:15:845
00:53:18:799
00:53:21:944
00:53:22:094
00:53:22:134
00:53:22:324
00:53:28:323
00:53:28:713
00:53:29:314
00:53:31:487
00:53:31:618
00:53:38:608
00:53:43:685
00:53:50:375
00:53:53:149
00:53:55:051
00:53:55:452
00:54:12:256
00:54:14:579
00:54:14:980
00:54:21:890
00:54:23:702
00:54:27:478
00:54:30:743
00:54:36:331
00:54:41:097
00:54:42:219
00:54:42:359
00:54:44:302
00:54:44:833
00:54:59:764
00:55:03:940
00:55:04:461
00:55:04:501
00:55:24:941
00:55:42:736
00:55:50:637
00:55:51:819
00:55:52:420
00:55:54:012
00:55:54:122
00:55:55:414
00:55:57:948
00:56:01:763
00:56:05:158
00:56:05:549
00:56:33:369



Pos. Cat. Nombre

424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457

19 MERCEDES

70 ANTONIO

12 AUXILIADORA
72 ANTONIO

36 JESUS

20 VERONICA

38 JUAN ANTONIO
13 LUISA

21 MONTSERRAT
71 JAIME

14 ALFONSO

15 ANGEL

72 PACO

22 MARA TERESA
73 ANTONIO

73 ROBERTO

22 AUXILIADORA
23 MARA LUISA
24 TOI

14 MONICA
124 DAVID

15 INMA

25 SILVIA

74 CARLOS

16 MARIA JESS
26 YOLANDA

27 LYDIA

74 MANUEL CARLOS
23 MARTA

24 VIRGINIA
125 PEDRO

17 MARIA JESS
75 JOSMARA

16 PEDRO

Apellidos

COSA ALEJO

BELIZON LALUZ
RUBIO RODRGUEZ
RISTORI SOLA

DE SOBRINO GROSSO
DEL CAMPO MARQUEZ
CUBILES CORDN

LPEZ LOBATO
MACIAS FERNANDEZ
JMNEZ MATEO
JMNEZ GONZLEZ
GONZALEZ PEREZ
LADO GOMEZ
ROMERO MORENO
CORDOBA ALVAREZ
PREZ RAMREZ
MACIAS LUCERO
RODRGUEZ FERNNDEZ
MUIZ LAGO
GARCIA-OREA ALVAREZ
CARRERA SANCHEZ
BALLESTA GARCA
MOLINILLO MADROAL
ALDON MARTINEZ
GAVIRA RIVERA
RODRIGUEZ CALVIO
NUEZ SANCHEZ
LOMBASBALLESTA
VLEZ MOLINA
LAMELA ROJAS
ORDEZ ARENAS
CARVAJAL ROSILLO
GARCA DE PRADO
RIZO PEREZ

Categoria

VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANASA FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANASA FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANAS B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANAS A FEMENINO
VETERANASA FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS F MASCULINO

Dorsal Club

88 POR LIBRE
32 CDMF
440 TEAM MACIASRUBIO
408
105 CLNICA LA SALUD
108 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
91 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
249 CARMONA PAEZ
277
235 INDEPENDIENTE
232 INDEPENDIENTE
203 LOSESTRELLADOS
242 YOME UNOAL RETTO
430 YOMEUNOAL RETTO
83
369
280 INDEPENDIENTE
413 CD CDIZ COSTA DE LA LUZ
324
173 NO
64 TRAILRUNNER STORE
25
307 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
5
178 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
418
339
263 INDEPENDIENTE
495 INDEPENDIENTE
244 INDEPENDIENTE
345 INDEPENDIENTE
70
157
419 ALCANATIZ

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es

Tiempo
00:56:36:213
00:56:54:189
00:56:58:605
00:57:02:481
00:57:19:105
00:58:39:901
00:58:40:462
00:58:50:266
00:58:54:692
00:58:56:575
00:58:57:286
00:59:34:780
01:00:05:644
01:00:05:784
01:00:07:707
01:00:35:848
01:00:59:021
01:01:50:275
01:01:51:016
01:01:59:888
01:02:05:667
01:03:03:680
01:03:12:132
01:03:19:092
01:03:43:067
01:04:23:765
01:04:24:326
01:07:49:231
01:09:43:876
01:11:47:373
01:11:47:714
01:12:43:103
01:12:43:294
01:14:33:001



